
Zarządzenie Nr 11/J./1.f!no 15 
Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia/'f.t?. listopada 2015 roku 
w sprawie przyznania dorocznej nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury, w tym promocji Miasta Rzeszowa. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2014.1072 ) oraz§ 1 i § 2 ust. 1 pkt. 3 Uchwały L VIl/118/2006 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 25 
kwietnia 2006 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania dorocznych 
nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 
oraz ich wysokości, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Przyznaję doroczną nagrodę pieniężną w wysokości 2900,- PLN brutto za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury dla Dominiki Knapik - laureatki 

nagrody w 54. Rzeszowskich Spotkaniach Teatralnych Festiwalu Nowego Teatru za choreografię 

w spektaklu „ Portret damy''. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

V /, Ał. l., 
lH)f:lyki 

, , i-vwska 

/ 

Prezydent ("'/szowa 

I 

Tadeusz Ferenc 

ZASTĘPCA PREZYD(/t ~ RZESZOWA 

Stad.law Sienko 


